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Conagra Foodservice

222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300

Chicago, IL 60654
TEL: 402-240-4000

Quality Attributes Sheet For AWARD CUISINE Single Serve Pie Beef Deli 8-15 0Z
UPC 94643 40463

Ingredient Statement: Filling (Water, Beef, Potatoes [Potatoes, Calcium Chloride], Carrots, Modified Corn Starch, Contains 2%
or less of: Beef Base [Water, Cooked Beef, Yeast Extract, Beef Extract, Beef Tallow, Natural Flavor, Salt, Sugar, Corn Starch,
Lactic Acid], Celery, Onions, Onion Puree, Tomato Paste, Sugar, Salt, Potassium Chloride, Garlic Puree, Potassium & Sodium
Phosphates, Yeast Extract, Burgundy Wine, Flavoring, Garlic Juice, Methylcellulose, Caramel Color), Crust (Enriched Wheat Flour
[Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Interesterified Soybean QOil, Water, Salt,

Modified Whey, Caramel Color). CONTAINS: MILK, WHEAT.

Nutrition Facts
About 2 servings per container
Serving size 1 Cup (200g)
Per serving Per container
Calories 460 970
%% DV* %% D™
Total Fat 260 33% | 549 69%
Saturated Fat 11g 55% | 23g 115%
Trans Fat 0g 1g
Cholesterol 25mg 8% | S0mg 17%
Sodium 640mg 28% | 1350mg 59%
Total Carbohydrate 45g 16% | 959 35%
Dietary Fiber 4g 14% | 7g 25%
Total Sugars 4g 99
Includes Added Sugars lessthan 1g 1% | 1g 2%
Protein 12g 16% | 259 35%
I | S |
Vitamin D Omeg 0% | Omcg 0%
Calcium Omyg 0% | 40mg 4%
Iron 2.4mg 15% | 5.2mg 30%
Potassium 500mg 10% | 1060mg 25%
*The % Dy Vahie 1285 you how much a nulrient in a serving of food carlribites 1o a daily del
2,000 calores a day is usad for general nuirilion sdvics.
Cadaries per gram
Falgd - Casbohydrale 4 Profein 4

ALLERGENS Milk, Wheat

Product Facts

Gross Weight (Ibs) 8.626

Net Weight (lbs) 7.5

Case Cube (ft3) 0.411

Case Dimensions (LxWxH) | 12.25x 6.188 x 9.375
Pattern Tie x High = Total 21x4=84

cases

Shelf Life 540 Days

Storage Keep Frozen

Kosher Not a Kosher Product

Country of Origin Information

Finished Product

USA

Bioengineered Disclosure

Product not subject to US
National Bioengineered
Food Disclosure Standard

Date: 8/2024
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Sue E. Holbert, MS, RDN

Food Safety Quality Customer Support
Specsand.Inquiries@conagra.com

OTHER GTIN #
Case 20094643404633
Each 00094643404639
Pallet 50094643404634
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